马克思主义学院 2021 年研究生学术创新奖获奖名单公示
根据《北京师范大学研究生学术创新奖暂行办法》（师教培养[2021]75号），

经马克思主义学院研究生学术创新奖评审组评审，现将 2021 年研究生学术创新

奖获奖名单公示如下：

研究生学术创新奖一等奖：

史宏月（推荐参评学校特等奖）  马雪梅

研究生学术创新奖二等奖：

郭元博 李昊天 王晓晓 王莹 吴甜甜 张雪娇 张雨 朱宏强

公示期为：2021年 10月 27日-2019年 10月 31日，如有异议请在公示日期

之内反馈至马克思主义学院学生工作办公室。

联系电话：58808317

北京师范大学马克思主义学院

2021年 10月 27日